ỦY BAN NHÂN DÂN

   TỈNH QUẢNG BÌNH
Số:  2417/QĐ-UBND
	          CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
                           Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                    Quảng Bình, ngày 05 tháng 7 năm 2017

QUYẾT ĐỊNH

Thành lập Ban Tổ chức địa phương vòng bán kết

giải Bóng chuyền hạng A toàn quốc năm 2017

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH QUẢNG BÌNH

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015;
Căn cứ Công văn số 100/LĐBCVN ngày 25 tháng 4 năm 2017 của Liên đoàn Bóng chuyền Việt Nam về việc ủy nhiệm đăng cai tổ chức vòng bán kết giải Bóng chuyền hạng A toàn quốc năm 2017;

Theo đề nghị của Sở Văn hóa và Thể thao tại Công văn số 451/SVHTT-TDTT  ngày 27 tháng 6 năm 2017,

QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Thành lập Ban Tổ chức địa phương vòng bán kết giải Bóng chuyền hạng A toàn quốc năm 2017, gồm các ông, bà có tên sau:

1. Ông Lê Văn Xuân, Phó Giám đốc Sở Văn hóa và Thể thao tỉnh Quảng Bình - Trưởng ban;

2. Ông Nguyễn Quốc Tường, Phó Giám đốc Công an tỉnh tỉnh Quảng Bình - Phó Trưởng ban;

3. Ông Ngô Văn Bốn, Phó Giám đốc Sở Y tế tỉnh Quảng Bình - Thành viên;

4. Ông Đoàn Xuân Thắng, Phó Giám đốc Đài Phát thanh - Truyền hình tỉnh Quảng Bình – Thành viên;

5. Ông Cao Trường Sơn, Phó Tổng biên tập Báo Quảng Bình - Thành viên;

6. Ông Nguyễn Hữu Định, Trưởng phòng PH 41, Công an tỉnh - Thành viên;

7. Ông Nguyễn Văn Long, Trưởng phòng PC 64, Công an tỉnh - Thành viên;

8. Ông Nguyễn Phú Ngọc, Trưởng phòng PX 15, Công an tỉnh - Thành viên;

9. Ông Nguyễn Văn Tuynh, Trưởng phòng Quản lý Thể dục thể thao, Sở Văn hóa và Thể thao tỉnh Quảng Bình - Thành viên;

10. Ông Nguyễn Xuân Tý, Giám đốc Trung tâm Thể dục Thể thao tỉnh Quảng Bình - Thành viên;

11. Ông Lê Phú Sơn, Giám đốc Trung tâm Đào tạo, Huấn luyện Thể dục thể thao tỉnh Quảng Bình - Thành viên;
12. Ông Trần Văn Châu, Chánh Văn phòng Sở Văn hóa và Thể thao tỉnh Quảng Bình - Thành viên;

13. Ông Hà Nam Long, Phó Giám đốc Trung tâm Thể dục Thể thao tỉnh Quảng Bình - Thành viên;

14. Bà Phan Thị Diệu Hà, Kế toán Trung tâm Thể dục Thể thao tỉnh Quảng Bình - Thành viên.
Điều 2. Ban Tổ chức địa phương có nhiệm vụ làm tốt công tác chuẩn bị cơ sở vật chất, phối hợp với Ban Tổ chức giải ở Trung ương để tổ chức vòng bán kết giải Bóng chuyền hạng A toàn quốc năm 2017 thi đấu đảm bảo đúng Luật, Điều lệ giải đã ban hành và tự giải thể sau khi hoàn thành nhiệm vụ;

Điều 3. Chánh Văn phòng UBND tỉnh, Giám đốc Sở Văn hóa và Thể thao, Thủ trưởng các đơn vị có liên quan và các ông, bà có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.
	Nơi nhận:

- Như Điều 3;
- Chủ tịch, các PCT UBND tỉnh;

- LĐ VPUBND tỉnh;
- Lưu: VT, VX.
	KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH
Đã ký
Trần Tiến Dũng

PAGE
1